Traduit en bohémien par le P. Math. Steyer, S. J. : Leutomischel, ou Leutmeritz, 1666.

13. Syntagma historicum quo Illustrissimæ et pervulstæ Comitum de Guttenstein, origines et memoriæ continentur; una cum Vita B. Hronnate ex eadem familia Comitum, postea Præmonstratensis ordinis Confessarii et Martyris; summa diligentia et fide ex Manuscriptis Codicibus aliisque veteribus Monumentis, collectum et conscriptum, authore R. P. Bohuslao Aloysio Balbino, e Societate Jesu. Cum Superiorum Approbatione.

Praga, Typis Universitatis Carolo-Ferlinandæ, in Collegio Soc. Jesu ad S. Clementem, per Georgium Czernochi Anno MDC.LXX, fol., pp. 93, et XII tables généalogiques.

14. Verisimilia humaniorum disciplinarum, Seu judicium privatum de omni litterarum (quas Humaniores appellant Artificio; quo in Libello Præcepta Epistoliarum, Latinitatis, Grammaticæ, Poëseos (generatim et speciatim), Emblematum, Symbolorum, Historiæ, Rhetoricæ (sacræ et profanæ) aliaque hujusmodi, summiæ brevitate adferuntur, et quid in singulis Versimile sit, proponitur. In eorum potissimum gratiam, qui Humaniora Studia ab origine prima Repetere cupiunt. Authore R. P. Bohuslao Aloysio Balbino de Soc : Jesu, Reginohradecensi Bohemo. Praga, Typis Universitatis Carolo-Ferlinandæ in Collegio Soc : Jesu ad S. Clementem. An. 1666, pp. 297, sld. au C^o Lazausky, elp. — Note in verisimilia Humaniorum disciplinarum, in quibus nonnulla eo in libro tradita partim apertius explicantur, partim exemplis illustrantur. Eodem autore R. P. Bohuslao Balbino Societatis Iesv. Ibid., id., Anno M.DC.LXV, pp. 152, silt.

Bohuslái Balbini Verisimilia humaniorum disciplinarum seu judicium privatum..... In eorum potissimum gratiam, qui Humaniora studia ab origine prima repetere cupiunt, ad Exemplar Pragense nunc recensum cura Christiani Weisii, Gymn. Zittaviens. Rect. Lipsiæ, prostant apud Jacobum Gerdes et Johann Christian Laurer. Typis Kriegerianis, 1687, 8^o, pp. 358 et 182, silt. — Bohuslái Balbini Verisimilia Humaniorum..... et quid in singulis verisimile sit, proponitur. Ad exemplar Pragense recensum cura Christiani Weisii, Auguste Vindelicor. Apud Paulum Kùlbe. MDCCX, 8^o, 8 ff., pp. 350 et 183.

Bohuslái Balbini è Societate Jesu Verisimilia.... repetere cupiunt. Editio post primam Pragensem, et alteram Lipsiensem, tertia. Praga, Typis Univer : Carolo-Ferdin : in Colleg : Societatis Jesu ad S. Clementem, 1701, 8^o, pp. 430, s. la lettre à ses élèves et la dédicace au Comte Lazausky.

Christian Weiss a inséré trois pièces de cet ouvrage, p. 317-317 de son : *De pæsi hodiernorum politicorum*...